



Kurskod 1A036	Kurstitel Arbete, aktivitet, och delaktighet	Högskolepoäng 15
Termin 5	Tidsperiod 2024-01-15- 2024-03-24	

Kursansvarig Lisette Farias Vera	Examinator Mandana Fallah Pour
Övriga medverkande lärare Helena Brodin, Mandana Fallah Pour, Anna Johansson, Malin Regardt	Övriga medverkande lärare Elisabeth Nordvall och Linda Aalto

Antal registrerade studenter 29	Antal som inte fullföljt kursen 2	Antal godkända efter ordinarie tillfälle 27
-------------------------------------------	---------------------------------------------	-------------------------------------------------------

Slutsatser vid föregående kursutvärdering

Det som lyftes som positiv i tidigare kursutvärdering var att kursen har en tydlig struktur och att få välja egen partner att jobba med uppskattas som mycket positiv. Föreläsningar och besökt till Danderyd sjukhus beskrivs som mycket lärorik. Studenter önskade att instruktioner för litteratur uppgift ska ses över för att tydliggöra hur ska man beskriva sin VFU plats utifrån litteraturen.

Beskrivning av genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle

Baserat på utvärdering från förra kurstillfället gjordes följande förändringar:

- Kursansvarig och rättande lärare involverad i litteratur uppgift har reviderat instruktioner och uppdaterade materialet.

Metod(er) för studentinflytande

Under VT24, studenterna fick möjlighet att ge återkoppling på kursens olika moment genom att a) ge kommentarer under frivilliga fikastunder och b) ge muntlig återkoppling i slutet av kursen (muntlig utvärdering).

20.69% svarade på KI kursutvärdering enkäten som kommer att beskrivas i nästa punkt (n=6).

Sammanfattning av studenternas svar på kursvärdering

Antal respondenter är 29 och antal studenter som svarade var 6, dvs, svarsfrekvens av 20.69%. Studenterna upplever att de i hög grad (50.0%) och i mycket hög grad (33.3%) har utvecklat värdefulla kunskaper och färdigheter. Samtidigt, 66.7% av studenterna tyckte att de hade uppnått kursens alla lärandemål i hög grad och 16.7% i mycket hög grad. De flesta studenter också tyckte att kursen har stimulerat dem till ett vetenskapligt förhållningssätt i hög grad (66.7%) och i mycket hög grad (33.3%). Administration och information har också fungerat väl i mycket hög grad (33.3%). Läraren/handledaren stödjande en atmosfär som främjande lärare och utveckling i i mycket hög grad (66.7%).



Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Studenter tyckte att kursen har ett bra upplägg, med tydlig introduktion och uppdelning av kursens moment. Dock workshops strukturen och koppling till handledningar borde ses över för att ha en bättre röd tråd. Detta kommer att ses över tillsammans med lärarna involverad i dessa aktiviteter för att tydliggöra kopplingarna mellan workshops och handledningar för studenter.

Beskrivning av hur kursen arbetar med kvalitet, forskningsanknytning och samverkan med andra professioner.

Denna kurs arbetar med kvalitet genom att inkorporera studenters perspektiv och återkopplingar i planering av varje termin. Utvecklingsarbete sker kontinuerligt under kursen genomgång och förändringar testas och utvärderas efter varje termin. Kursen arbetar med forskningsanknytning genom litteraturuppgift och evidensuppgiften där studenter söker och granskar artiklar om arbetsterapiåtgärder som kopplats till praktiken. Studenter också utför en arbetsmiljöundersökning där de lyfter olika samhällsproblem genom att koppla fysiska, sociala, psykiska och kulturella faktorer som finns i arbetsplatser och deras påverkan på individens hälsa.

Kursansvarigs slutsatser och förslag till förbättringar

Till nästa kurstillfälle föreslås följande förbättringar:

- En av handledarna av evidensuppgiften ska ledda alla workshops så att det finns en tydlig röd tråd mellan workshops och handledning.

Synpunkter på kursen och förbättringsförslag från övriga

Instruktionerna och innehållet av handledningar kopplat till evidensuppgiften kommer att revideras med alla handledarna innan kursen börjar.

Beskrivning av hur kursvärderingen har återkopplats internt och till studenterna

Kursutvärdering har diskuterats i lärarlag samt kommer att återkopplas till stunder vid kursintroduktion och via kursens Canvas-sida.